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nie grzej ni ków o kon struk cji kon wek to ro -
wej do po miesz czeń sy pial nych i po ko jów
dzie cię cych.

Na po cząt ku te go ro ku ofer ta fir my Ze -
hn der roz sze rzy ła się o od no wio ną wer sję
grzej ni ka ze hn der yuc ca mir ror. Mo del
ten, na le żą cy do po pu lar nej ro dzi ny Yuc -
ca, prze szedł grun tow ny „li fting”, któ ry
nadał mu świe ży i współ cze sny wy gląd.
Po dob nie jak je go wcze śniej sza wer sja
peł ni po dwój ną funk cję – wy so ko wy daj -
ne go grzej ni ka i obiek tu de ko ra cyj ne go
jed no cze śnie. Za pew nia bło gie cie pło w
po miesz cze niu, zaś atrak cyj na for ma
świad czy o tym, że je go twór cy się gnę li po
naj now sze tren dy w pro jek to wa niu urzą -
dzeń ad re so wa nych do no wo cze snych,
oszczęd nych w sty lu wnętrz. 

Cha rak te ry stycz ny kształt „drze wa” zo -
stał za cho wa ny – ze hn der yuc ca mir ror
skła da się, tak jak po zo sta łe mo de le z ro -
dzi ny Yuc ca, z ho ry zon tal nie usy tu owa -
nych ru rek (śr. 20 mm) ze sta li pre cy zyj -
nej, wal co wa nych na okrą gło i po łą czo -
nych me to dą pre cy zyj ne go zgrze wa nia
krzy żo we go z wer ty kal ny mi ko lek to ra mi
zbior czy mi (śr. 30 mm). Zwięk szo no jed -
nak licz bę po zio mych ru rek – obec nie jest
8 pa kie tów po 5 ru rek w każ dym, dzię ki
cze mu grzej nik emi tu je jesz cze wię cej
cie pła po przez przy jem ne pro mie nio wa -
nie. Ko lek to ry pio no we ukry te są za eks -
tra wa ganc kim lu strem, któ re czy ni grzej -
nik ory gi nal ną ozdo bą wnę trza. We wcze -
śniej szym mo de lu lu stro mia ło fa li stą kra -
wędź, w no wym jest wą skie i pro ste, co
spra wia, że od no wio ny ze hn der yuc ca

mir ror zy sku je wy gląd mi ni ma li stycz ny i
chłod ny. 

No wy ze hn der yuc ca mir ror ofe ro wa ny
jest w jed nym roz mia rze (wys. 1766 mm,
szer. 600 mm), w wa rian cie le wym i pra wym.
Stan dar do wym ko lo rem jest bia ły RAL 9016,
jed nak grzej nik do stęp ny jest tak że we
wszyst kich ko lo rach z pa le ty Ze hn der oraz z
wy koń cze niem chrom. Złą cza do pod łą cze -
nia za si la nia z cen tral ne go ogrze wa nia ma ją
roz staw 50 mm i znaj du ją się w dol nej czę ści
ko lek to rów. Aby zwięk szyć kom fort użyt ko -
wa nia, grzej nik moż na wy po sa żyć w grzał kę
elek trycz ną.
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